
「ダイヤルバンキングサービス」および「テレホンサービス」 

サービス終了のお知らせ 
 

2018 年 7 月 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、「ダイヤルバンキングサービス」および「テレホンサービス」を提供してまいりましたが、

近年、インターネットバンキングなどの普及により、利用者数は年々減少してきております。 

こうした状況を鑑み、当行では 2018 年 12 月 31 日をもって、「ダイヤルバンキングサービス」および       

「テレホンサービス」を終了させていただくことといたしました。 

長年ご愛顧いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

なお、代替として、インターネットバンキングまたはビジネスインターネットバンキングを用意して

おります。ご検討いただけるお客さまは、お取引店または下記フリーダイヤルへお問合せください。 

 

今後ともご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．取扱を終了するサービス 

  ・ごうぎんダイヤルバンキングサービス 

 ・ごうぎんテレホンサービス（ダイヤル電話・プッシュホン） 

  ※ファクシミリサービスは、引き続きご利用いただけます。 

 

２．サービス終了日 

  2019年 1月 1日（火）以降は使用できません。 

   

３．サービス終了にあたって 

2018年 12月 31日までご利用されるお客さまは、解約の手続は必要ありません。 

ただし、サービス終了前にご解約を希望されるお客さまは、別途手続が必要ですので、 

下記フリーダイヤルまでご連絡ください。 

以 上 

◆お問い合わせ先：山陰合同銀行 カスタマーセンター 

           0120-315180  

＜受付時間 平日 9：00～17:00 (銀行休業日は除きます)＞ 


